

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ หมู่ ๑๐ (สายหน้าหมู่บ้าน-คลองชลประทาน) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชิวาน	
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ่ายขาดเงินสะสมประจำปี ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๗๔,๐๐๐.- บาท	
๓.ลักษณะงาน วางท่อระบายน้ำ โดยสังเขป ดำเนินการ วางท่อระบายน้ำ วางท่อ Øคสล. ๐.๖๐ เมตร ยาว ๙๐.๐๐ เมตร หรือตามปริมาณงานและแบบรายละเอียดตามที่ ๑๖.กำหนด	
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๗๘,๐๐๐ บาท จึงขอใช้ที่คณะกรรมการราคากลาง กำหนดเป็นราคากลาง ๓๗๔,๐๐๐.- บาท	
๕.บัญชีประมาณการราคากลาง	
๕.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง	
๕.๒	
๕.๓	
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นายอาจอง น้อยนอนเมือง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายแพร คู่พิมาย	กรรมการ
๖.๓ นางธัญชนก สันชัย	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน กระทรวงมหาดไทย
 ประเภทงาน ก่อสร้างท่อระบายน้ำ สก.0.60 เมตร บ้านทุ่งพิศุททอง หน้าหมู่บ้าน-คลองชลประทาน
 สถานที่ก่อสร้าง ชื่อโครงการ ตำบลชีวาน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน ออกแบบและรายการ
 ประมาณการตามแบบ ปร.4,5 จำนวน แผ่น ตามแบบเลขที่ อบต.
 ประมาณราคา มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	275,206.35	1.3607	374,472.14	Factor F
	ประเภทงานป้ายโครงการ	4,270.00	-	4,270.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			378,742.14	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			378,000.00	
	(สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
 เมื่อวันที่.....



วิมลวรรณ ใสสะอาด

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำขนาดท่อ Ø 0.60 เมตร. บ.ทุ่งพิบูลทอง หน้าหมู่บ้าน-คลองชลประทาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งพิบูลทอง หมู่ 10 ต. ชีวาน อ. พิมาย จ. นครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อ หน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร คสล.								
	-ทรายหยาบอัดแน่นหนา 0.05 ม.	ลบ.ม	3.00	553.91	1,661.73	1.3607	753.70	2,261.10	
	-ผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	70.00	491.24	34,386.46	1.3607	668.42	46,789.40	
2	งานอาคารระบายน้ำ								
2.1	งานท่อลอดคกลม ค.ส.ล. ชั้น3								
	-ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	78.00	1,539.32	120,067.22	1.3607	2,094.55	163,374.90	
2.2	บ่อพัก คสล.	บ่อ	12.00	6,902.75	82,833.04	1.3607	9,392.57	112,710.84	
2.3	ฝาบ่อพัก คสล.	ฝา	24.00	1,309.83	31,435.98	1.3607	1,782.28	42,774.72	
2.4	งานดาดคอนกรีตหน้าท่อ	ชุด	1.00	4,821.92	4,821.92	1.3607	6,561.18	6,561.18	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				275,206.35			374,472.14	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2)							374,472.14	
	บ้ายโครงการ							4,270.00	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							378,000.00	
(สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)									

สายทางวางท่อระบายน้ำ ตก.0.60 ม. บ้านทุ่งพิกุลทอง หน้าหมู่บ้าน-คลองชลประทาน ตำบลชิวาน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

มีพื้นที่ 70.00 ตร.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าดำเนินการ	ค่าวัสดุ+ ค่าดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าติดตั้งเครื่องผสม(1ครั้ง)		ตร.ม.	-	-	-	-	
2	คอนกรีต(ผสมเสร็จรูปทรงยาว300กม/ตร.ม.)	10.00	ลบ.ม.	2,243.50	-	2,243.50	22,435.00	
3	ค่าขนส่งคอนกรีต ในโครงการ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
4	ค่าเหล็กRB 6, 9 มม.	70.00	ตร.ม.	60.16	5.00	65.16	4,561.30	
5	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	70.00	ม.	16.50	20.60	37.10	2,597.00	
6	ค่าปูผิวคอนกรีต	70.00	ตร.ม.	-	11.98	11.98	838.60	
7	เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.)	14.00	กก.	21.00	2.90	23.90	334.57	
8	เหล็ก TIE BAR (DB 12 มม.)	71.00	กก.	20.84	3.30	24.14	1,713.84	
9	ค่าหยอดยาง	75.00	ม.	-	13.87	13.87	1,040.25	
10	MATIC JOINT SEALER	3.00	ลิตร	45.00	-	45.00	135.00	
11	ท่อ METAL CAP	2.00	ชุด	10.00	-	10.00	20.00	
12	แผ่นโพน	1	แผ่น	42.00	-	42.00	42.00	
13	ทาสี + จาระบี	12	ชุด.	4.00	-	4.00	48.00	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง							34,386.46	
รวมค่างาน / ตารางเมตร							491.24	